

# Sijoittajakirje

22.12.2015

## Antti Laulainen nimitetty Raute-konsernin johtoryhmän jäseneksi (pörssitiedote 21.12.2015)

Diplomi-insinööri Antti Laulainen (48) on nimitetty Raute-konsernin johtoryhmän jäseneksi 14.3.2016 alkaen vastuualueenaan Teknologiapalvelut ja Sales management (Group Vice President, Technology Services and Sales Management).

Antti Laulainen on aiemmin toiminut johtajana mm. NSN/Nokia Networkissä 1997–2009 ja Outotec Oyj:ssä 2010–2013 sekä itsenäisenä konsulttina vuodesta 2013 alkaen.



### Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastualueet ovat 14.3.2016 alkaen:

Tapani Kiiski, President and CEO, puheenjohtaja – myynti,  
Arja Hakala, Group Vice President, Finance, CFO – talous ja rahoitus,  
Marko Hjelt, Group Vice President, Human Resources - henkilöstö ja osaaminen,  
Mika Hyysti, Group Vice President, Technology - teknologia, tuotteet ja tuotekehitys,  
Timo Kangas, Group Vice President, EMEA - markkina-alue EMEA,  
Antti Laulainen, Group Vice President, Technology Services and Sales Management - teknologiapalvelut ja Sales management  
Petri Strengell, Group Vice President, Supply chain - hankinta ja tuotanto.



## Raute kirkkain tähtiosake Kauppalehden vuoden 2015 tähtiosakkeiden listalla

Kauppalehti julkaisee jo kymmenettä vuotta peräkkäin kuluvaan vuoteen tähtiosakkeet. Tuoreimmalla, 21.12.2015 julkaistulla listalla Raute on arvioitu kirkkaimmaksi tähtiosakkeeksi: "Kirkkain tähtiosake eli paras suhteellinen parantaja on koneita ja tuotantolinjoja vaneri-, viilu- ja viilupalkkiteollisuudelle valmistava Raute."

Listaus perustuu kolmen tunnusluvun yhteisvaikutukseen. Ne ovat liikevaihdon kasvu ja liiketulosprosentin parannus tammi-syyskuussa sekä osaketuotto osinkoineen aikavälillä 1.1.-11.12.2015.

[Tämän linkin](#) kautta voit tutustua tarkemmin Kauppalehden tähtiosakkeiden listaan.

## Metallitekniikka -lehti: Konenäkö pitää hukan pienenä

Joulukuun Metallitekniikka-lehden numerossa on toimitaja Janne Tervolan kirjoittama artikkeli Rautesta otsikolla "Konenäkö pitää hukan pienenä". Juttu on luettavissa Talentumin Summa-palvelusta, jonne [linkki tässä](#).



## Seuraava tapahtuma

Tilinpäätöstiedote 2015 julkaistaan tiistaina  
16.2.2016.

Kiitos kuluneesta vuodesta.

Hyvää joulua ja menestyksellistä uutta vuotta 2016!